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nvsfntrnnda företaget vill in-' 
te gärna tala om vad .tand­
ningen innehaller. men det 

-torde inte vara alltför orätt 
att gissa pä. skriver D. N'., att 
di n utom de förut nämnda 
kungaprvsentema även inne­
håller en hel del vapen "och 
andra for en svensk samlare 
med historiskt sinne värdeful­
la föremål 
ligt. att sändningen inte är 
den sista, ty det finns gott 
om troféer, oeh bara fanorna 
— om man nämligen medräk­
nar kompanifanorna — torde 
uppgå till flera hundra. För 
att hålla prisernas niva nå­
gorlunda förmånlig lära de 
dock icke slappas u' i mark­
naden annat än i småportio­
ner om fyra, fem stycken.

hwar.g och Lop-nor, vore de- nader och tomter. Under 19iö 
ras e;et öde beseglat. A an- lyckades vi uppnå en totalsu n- 
dra sidan litade jag blint på ma av $4,036.316.76 och 1930,1 
den klokhet och uthållighet med en mer än dubbelt så hug 

i både Horner och Chen adaga- katteprocent, uppnådde vi $7. 
|lagt i många svåra situatio- 926.592.45 eller i runt tal nära 
ner.

! Man kan därför tanka sig

DEN BRITTISKE —

(Forts, från -id 1#■ .*i %
valsedel, som innehöll deras 
namn. utan alla partibeteck­
ningar. Nationalitets regerin­
gen vann en överväldiganri 

Det är latt att sammanfatta seger. Av de 333 parlsments- 
och belysa dessa problem även ledamoter. vilkas val redan 

annat satt. Befolkningen försäkrats, tillhora 308 denna 
ar densamma. Värdet av e- falang och blott 24 oppjsi-

l

|N
PILLS 8 000,000 dollars

frOH
med vilken glädje jag nu mot-| 

jtog följande telegram. <om i 
början av maj avsänts frän Pa
Anhai till svenska legationen ........ , . ...
i Pekisg och därifrån beford- Fe"do™ och byggnader en oJ»e- tionspart.et. \ ad de olika par

tydlighet understigande v au tierna angar visa sii d- kon- 
det förut varit. Under av 1930 servativa ha vunnit längs hela

Det är också tro-
wjFi7

i rats vidare till Stockholm: 
“*'0 Zv iatituci. 91 40* lon•»?t och 1931 ha vi uppbringat nä- linien. under det de liberala 

ra dubbelt så mycket medel med Lloyd George i spetsen.gitud den 20 april — den to
Lop-nor kaV.ar,!ngh'önmvd di'- wn°ra beskattning ax fast e- som motsatte sig MavDonald.

gendom. som tnngare. Det be- vunnit helt fä platser och ar- 
ltyder i verkligheten, att vi betarepartiet. som utstötte den 
under dessa femton år mer an senare pa grund av hans koa- 
förilubblat kostnaderna för litionspolitik. lidit ett förkros- 
administration och stadssty- sande nederlag. F. d. u'.rikes- 
relse. Detta gäller endast all- ministern Arthur Henderson.

Svullna leder
äro ofta tecken till att n ju rama 
äro angripna och tarva be hand 
ling Varför plågas i onödan! 
Tag Gin Pills, de gira Eder lin 
drtng och återställa njurarna i 
normal funktion.

na instruktioner fullbordad
— herr Chen och jag lamna- 
de oasen Tun-hwang den 7 de 
cember med fyra man och 23 
kameler for ökenkorsningen 
samt en liten hyrd kitv 
kamelkaraxan. som skulle ful- män beskattning och ir.nefat- »m av partiet upphöjdes til;

vid östra tar icke lokala förbättringar, ledare i MacDonalds ställe.
ytterligare tillknmm;. och besegrades, liksom de flesta 

förra kabinettsmedlemmnrna

“Sålt mtd blod kan ej köpas 
med silver."

pa fickan h't-med fullmakt 
väntas inom den narmaste ti­
den för att avsluta forhand-

Denna troféimport betyder 
att vem .om vill kan skaffa 
sig en liten privat livrust- ,
kammare for överkomligt pr.s hngarna med svenska st a’en.

Genom ett sådant loriarande

ja oss till en depå 
randen av den gamla Lop-nor- -om
sjöns torra saltskorpa — den vilka betinga en kostnad upp- ,,
30 december nådde vi den nya gående till minst en mifiion : v detta parti vilka ta nt - äIl­
sjön Lop-nor. en vidsträckt dollars. 1 detta ingår skolskatt. ning emot Mac Donald. Den 
öppen saltvattensjö, som för- ävensom vanlig kommu,ia. | ,r‘- , .i mn . n uti i xa c i -
orsakad, langa omvägar - vi skatt. Enbart skolskatten in själv , sitt. distrikt med .>.9ol 
funno sott vatten ocr bete vid bringar nara nog en tredjedel >osters majoritet. Lady Astor 

Kumdaria av hela beakattningsbelopp^t. (konservativ åter\aldv- med
omkring 10,000 rösters majo­
ritet, i motsats till en knapp 
majoritet av 211 vid förvgåen-

I
eller åtminstone ståta med att 
ha en Poltavafana stående i 
sa Ishörnet, förvärvad hos Bu- . ,
kowski for - ska vi „ssa 2.- b4ae aukt.onsprovision

auktionsskatt undvikas.

kan också köpeskillingen re­
duceras högst väsentligt, da 

och
(Hk) kr. Mera torde dukarna ______________ __ den nya floden
inte ki^nna komma upp i. Ltt Tarim) den 8 januari. 1931, Totala budgeten för staden
sadant öde hade knappast ka- „ . .då kamelerna voro uppgivna juppgår till närmare tio millio-
rolinerna drömt om ;.tt det Metiins storslagna veten trötthet törst och hunger ner dollars eller m. a. o. unge-'
skulle övergå deras stolta va- skapliga bragd 1 hjartat efter att under ]4 harda lags- fär lika mycket som hela pro- de vah

marscher varken ha fått vinsens. Sä mycket mera vik- 
drickbart vatten eller bete — tigt är det alltsa. att vi se oss 
en ensam flodarm uppnåddes för och icke rusa fram för 
norr om ruinerna av din gam- tanklöst.
la stad Lou-lan — öster om _ , ,, . , . . ... ^ , ..., , , .ju i . Det ar emellertid icke allt. gamsationen och socialdemo-Lou-lans longitud ha vi kart- , , , ,. , .. . .. . . , ,
lairt hela siösvstemet med V ,d stud,et av böckerna fin- kratiska partistyrelsen ha be- 

1 ,u!„ ner jag. att stadens skuld-um- slutat att instämma i upprop
urn an g v en . tn o i 1 V• ma un(jer 1915 utgjorde $42. frän rikskommittén mot olag-
som for tillfallet var o till- 050324g4 på 15 ar hal. \\ in-lig sprithantering för bekäm-
v8ng lg , ‘l ,° .°,r . V.1 nipeg utökat denna skuldsum- andet av denna hantering. Ett 
Norm redan har kartlagt flo- * , ... CA . . , ....... . u
den (Kumdaria, Tarim) anda:ma med un*efar 50 Procent- ,alr‘ktf beaokt »pimons- och

protestmöte agde rum i Stock­
holm på måndagskvällen mot 
den olagliga sprithanteringen 
och dess utövare.

av Asien.pi n, och i själva verket är det 
också en särdeles penibel si­
tuation Sovjet försatt -veuska I)en vandrande sjön, känd se- 
staten uti.

Protest mot den olagliga 
sprithant eringen.

Sthlm., 27 okt. — I-andsor-
Historien härom dan över 2 000 år tillbaka

saknar inte sina poänger.
Det är flera är sedan rys­

sarna började att på den ena1 
mer glänsande auktionen efter 
den lindra göra sig 
konpt- och värdesaker fran känd 
tsartiden.

kartlagd och l»p-nor-pro- 
blemet löst.

I hjärtat av Asien finnes en 
av med vandrande sjö. Lop-nor, väl 

av kineserna sedan mer 
Mycket gic k till än 2 000 år, dä sjön låg i ök- 

Frankrike, England och Tysk- nens norra del och mottog
larnl men huvudparte, av det floden Tarim Sjön flyttade tjl| roten av dess delta, så är Qgt ar mjn önskan att här 
“oätbara överklassprålet" van- sig senare till södra delen av hela Lop-nor-problemet i dess framlägga några av de sluthd- 
dracle över dammen till Am - öknen, och där låg den. då nva fas definitivt löst av vär njngar jag önskar att varje
nka Da -a småningom skatt-Sven Hedin 1900 kartläde d.n svensk-kinesiska exped it ion i röstberättigad stadsbo skall
kamrarna började sina. over- gamla uttorkade flodbädden. vi ha dessutom uppmätt vat- betänka och överväga innan 
gick man till tyghusen, och 1928 fick dr. Hedin emellertul|tenmangden ; f!era flodarmar man skrider till val av stads- 
till och med fran Kreml bör- höra. att Lop-nor 1921 åter-' ch kartlagt den betydade styrelse för aret Och jag , 
jade man plocka ut de gamla vänt till sitt gamla läge i norr.;„träcka av den gamia strand- övertygad om att det går att 
troteerna. Och -om man kan men först helt nyligen har det ,injen __ å anaiutning till No- utdraga ännu flera. r, ,
vinta av goda aftarsmån hem- för Hedinexpeditionens Keo- rjns tidigare arbeten ha vi ut- Engberg vid Socialdemokraten
bjodos de sven-.a föremålen grafer varit möjligt att kon- forskat den kvartärgeologi- Oen lilla jämförelsen mel- har hos hovrätten överklagat
åt Sverige. statera detta och kartläggajska utvecklingen av ökenom- lan förhallandena av ar 1915 rådhusrättens dom i Mester-

Man stutte emellertid vid sjön i dess nya läge. Sv,,n rådet gamt det senare sk,,dzt och av i dag anger ganska tyd- tonmälot. Engberg yrkar neci-
forhanrilingarna pa ox äntat Hedin har i Stockholms-Tid- j Lop-nors historia __ neoliti-digt, att vi ha alla skäl att no- sättning av bötesstraffet och
motstånd, och en av tl ■ sak-ningen skrivit en artikel om ,.ka föremål och arkeologiska Ka överväga våra problem och ogillande av Mestcrton- ska­
kunniga i Sverige lär ha ut- denna geografiska bragd, ur iamninga|. frall historisk lid söka taga reda pa. vad som destådskrav. 
talat att "vad som en gång vilken vi taga oss friheten f„rekomma ; mängd hela vä- kan ba givit anledning »ill att
salts med blod kan inte köpas atergiva nedanstående. „en väster om sjön __ vi åter- våra utgifter pa ett sa mys-
med silver." Han ansag att I samråd med vår kinesiska vande välbehallna till depan tiskt sätt fördubblats, 
troféernas — kulturhistoriskt komité i Peking beslöt ja z i den o april __ under fyra må­
sett — riktigaste plats var i maj 1930. at* med särskild nader ha vj icke mött
Moskva, och i enlighet med kurir sända instruktioner till njskB __ v; amna kvarstanna!
hans forsla; avböjdes anbu- doktor Nils Hörner och hans j öknen for att fullborda va-
det — möjligen också emedan assistent, herr Cien, att av- ra undersökningar så länge 
mail ansåg si j icke ha rad at i bryta sina glacialgeologi.sk c den annalkande hettan icke 
köpa. arbeten i Nanshan och vid

. Redaktör Engberg överklagar 
domen.

Sthlm.. 26 okt. — Redaktör

Socialdemokratisk protest.
Sthlm., 23 okt. — Vid kon­

ferens av Ångermanlends so­
cialdemokratiska 
män behandlades ett förslag 
att nedlägga mandaten sasom 
protest mot statsmyndigheter­
nas påstådda likgiltighet för 
arbetslösheten 
skogsbygderna.

Så ha vt arbetslöshetspro- 
blemet. Man äger viljan att 
avbeta var och en i sin stad. 
Varför skulle dä icke arbets­
tillfälle erbjudas folk i stal­
let för att man som nu, skän-

en man-
kommunal-

•ägger hinder i vår väg — 
Emellertid läto sig bolsjevi- Btsin-gol för att på hösten ""h före den j junj hoppas vi att 

kerna inte noja med avslaget, vintern framtränga från Suc- fa telegram hemifrån till 
Om inte staten vill köpa hela how över Anhsi oeh T un- Anhsi samt post till Tun-
partiet, sa går det att avyttra hwang västerut genom öknen kwang __ med undantag av
det i privat i minut, resonera-ooh till varje pris uppnå östra kame[erna ma a]la väl 
de man, och Bukoxvski hade r.tranden av den nybildade Hörner." 
ingenting emot att förmedla sjön Lop-nor, göra en karta 
af faren. Till en början tala- över dess strandkonturer, samt pendelslaget 
des det endast om tsarpresen- om möjligt uppmäta vatten- 
terna, men nu har det sipprat mängden i de floder, som falla 
ut att man även har att hit- ut i sjön. Då jag beräknade 
vänta hela tsar Peters byte att vattnets utbredning över 
frän Poltava.

ser bort pengar och icke er­
håller nagot i stället. Staden 
har all tätt att påräkna åt­
minstone

och nöden i

några tjänster avi
dessa arbetsvilliga människor, Lärare vid borgarskolan häk- 
för vad dessa i sin tur fä mot- tad för bedrägeri.

Läraren vid Stockholms 
ske i vissa fall vara nödvän- borgarskola, doktor Sven Ro- 

Lop-nors o-cil- djgt att till vissa personer gö- sén har häktats för bedrägeri, 
lationer mellan öknens södra ra en hemställan att de måtte Han har från ett flertal 
och norra del blivit grundligt be;agna sjna under krigsåren velerareaffärer fått hem bril- 
utforskat och l,op-nors-pro- vunna erfarenheter även på jantringar för påseende och 
blemet slutgiltigt löst. denna kris, för att d< på sitt sedan pantsatt ringarna. Des-

l nder sådana förhallanden sat4 skola kunna förhindra att sa uppgå till ett värde av 10.
allmänna medel sä menings- 000 kronor och ha belanats till 

av löst förslösas." {2,000 kr.

taga av staden. Det kan kun-
Hårmed har det senaste

ju-

Och nu star ökenmarken direkt skulle ut-
staten i den kinkiga situatio- peka och begränsa det strand- ar det inga överord att kalla 
nen att nödgas antingen lata bälte, där man kunde hoppas i den definitiva lösningen 
de minnesrika dyrgriparna ab-iatt finna fornlämningar. upp- Lop-nor-problemet för en geo- 
sorberas av ‘ kreti och pleti" manade jag Hörner. att också grafj8k bragd av hög rang. 
i den öppna marknaden eller hålla ugonen på de arkeologi 
mot tidigare uttalad önskan ska problemen, 
köpa upp partiet. W1NMPEGS —I början av vintern mottog 

Enligt vad man tror sig ve- jag fran Hörner ett par kor­
ta ämnar man ga en medel- ta meddelanden, avsända med. 
väg och — om också med svi- kinesiska posten frän Anhsijvi finna, att man 1915 tilläm- I
dande hjärta — låta flertalet och Tun-hwang. Men sedan pade en skala av 14 milis un- I
föremål gå under klubban men blev allting tyst och jag harj der det att motsvarande siff- I 
säkra sig om de historiskt länge svävat i oro för Hörner, ra för 1930 var 33.5 eller be- I 
värdefullaste sakerna och så- hans unga reskamrat Chen och tydligt mer än dbbbelt så hög | 
lunda hindra att de utbjudas deras tjänare. Ofta bävade skatteprocent. 
till var mans pris, Dessa köp jag under det ansvar jag bar Låt osa så jämföra det l>e- 
torde komma att ordnas under för deras välfärd. Om deras lopp, som uppbars genom be 
hand, och Sovjet har även ut-1kameder doge av törst i den skattning av denna speciella I
sett en representant vilken vattenlösa öknen mellan Tun-1inkomstkälla, nämligen bygg- |

< Forts, från sid. 1.) EXEM, HETTBLEMOR
& ANDRA HUDÅKOMMOR

lindras och läkas av Zam-Buk.
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